

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 251430
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	8894FC75-B8AA-42F4-BF4C-5071E4A39475
Fecha Expedición y Lugar	2023-03-14T21:29:29 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-03-14T21:29:29
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	53131615		XUN	Pza.	PL Saba Di Con Del	70.69	70.69
2.00	53131615		XUN	Pza.	TF Saba Sensit C/A	51.00	102.00
1.00	53131615		XUN	Pza.	TF Saba BN Ex C Al	55.00	55.00
1.00	53131615		XUN	Pza.	TF Saba BN Con Ala	64.45	64.45
1.00	53131606		XUN	Pza.	OA Desdorante Rexo	116.38	116.38
1.00	53131609		XUN	Pza.	Protector Solar Ni	143.10	143.10
1.00	53131609		XUN	Pza.	Crema Corporal Niv	86.21	86.21
1.00	53131609		XUN	Pza.	Nsun Kds Swm&Play	141.38	141.38
1.00	53131602		XUN	Pza.	Mascarilla Garnier	64.87	64.87
1.00	50131802		XUN	Pza.	Qso Kraft Parmesan	38.50	38.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gamesa 630 G	54.17	54.17
1.00	50131800		XUN	Pza.	Queso Nutrileche A	19.35	19.35
1.00	50112000		XUN	Pza.	JamKirPvoLunch220G	26.85	26.85
.41	50401736		KGM	Kg.	Aguacate Hass Kg	34.90	14.13
1.00	50111516		XUN	Pza.	Hamburguesa Crown	121.00	121.00
					- Descuento :		24.20
.71	50402503		KGM	Kg.	* Zanahoria Granel	10.80	7.61
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Bran Frut Pi	46.34	46.34
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Bran Frut Fr	46.34	46.34
1.00	50131700		XUN	Pza.	Alimlf Yakult 5 Pa	35.50	35.50
1.00	50181906		XUN	Pza.	Bimbo Bollos Extra	57.50	57.50
4.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Fru 120g	8.50	34.00
3.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Jer 120g	8.50	25.50
4.00	50192400		XUN	Pza.	Gel D'Gar Mor 120g	8.50	34.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	Yoghurt Lala Bebib	51.30	102.60
3.00	50192400		XUN	Pza.	Gelatina D'Gari Ne	8.50	25.50
1.00	50112009		XUN	Pza.	Ques Puer Ce 250 G	54.00	54.00
3.00	50192400		XUN	Pza.	Gelatina D'Gari Ma	8.50	25.50
1.00	50181903		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Sal	45.00	45.00
1.37	50305600		KGM	Kg.	Pina Gota Miel Kg	14.90	20.33
1.18	50112000		KGM	Kg.	Chuleta Ahum Cdo	99.90	117.88
.10	50402702		KGM	Kg.	* Apio Granel Kg	36.90	3.69
.79	50307024		KGM	Kg.	Pepino Verde Kg	14.90	11.77
1.00	50404600		XUN	Pza.	Lech Romana Pz	9.90	9.90
1.00	50406200		XUN	Pza.	* Espinacas Rollo	8.50	8.50
.42	50402000		KGM	Kg.	* Brocoli Granel K	36.80	15.45
.98	50406517		KGM	Kg.	Tomate Sal Kg	18.70	18.32



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO México
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 251430
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 8894FC75-B8AA-42F4-BF4C-5071E4A39475
Fecha Expedición y Lugar 2023-03-14T21:29:29 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-03-14T21:29:29
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50406705		KGM	Kg.	* Calabaza Italian	25.80	25.67
.91	50305419		KGM	Kg.	Pera Mantequilla	69.90	63.60
.32	50303700		KGM	Kg.	Guayaba Kg	29.90	9.56
.54	50405300		KGM	Kg.	Cebolla Blanca Kg	23.40	12.63
.13	50405319		KGM	Kg.	Cebolla Morada Kg	53.90	7.00

Cantidad con Letra

Dos mil sesenta y ocho Pesos 94/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,981.77
Descuento.	:\$	24.20
IVA Tras. % 16.00	:\$	99.62
IEPS Tras. % 8.00	:\$	11.75
TOTAL	:\$	2,068.94



Sello Digital del CFDI:

MmhgUzllp7iJlbS0mbiNglaciWtjVuQl50RsKudVo3shgyFg1H4OpyX3Rpgzwsa557nd3nnrMAazoBGApf9/eGrBFmlyBcTcG2oqyYObxwqn6PXTikQdbjvc
QXsBrqJjKpVnUBdNLd5D3f+Ui4TZH0zlj/vvBXEYS7v4jfmVnkRfNjPQ2lwpBwFDVotoGRNzZsrlv/DvMJRW/oDeaRNVIXFuHl0f7DSSnHNdxXzPl+253g
ypzl3QdidLBpp+rF1RtyBBI/I2ACy6EN9V5IjtyvSOpUmSGuNlyoqPv9yHPY26nUmMAWfDSfbsJfKOEKH/Bv3BWHL3dv+ViSqBdzuQ==

Sello Digital del SAT:

ClF5HsU+COmPnoxEXoqPyd53OxsTjyITQ+6Dm9H8IOxVtzzut07EmTFz7zyxUtlgChidJZZRYqgGB9HBtanLPqCnlmH6x+LSl5fVQZgG7e5gVKkw7Jl7Xjl6
P19bOS+1mB9v1ZVWwOpZcns9RwSIKQ/Fq41ERezxjVCAohF+z83IMu58uoiR+eC5DNuevzrAVOXXDAllYq7vpvM/JLR68KIJ2MDj9Fdl1YQja11nDWCjfb5K
MLUeba1lI4SkZnJlTWawJtV4kWWTy6VVDzqx+i+1Jf2qvfv5mAkczBTXtiZf9pPYA2R007pvwR0hZlbZQL7euu/FE7uwYYBD6dA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|8894FC75-B8AA-42F4-BF4C-5071E4A39475|2023-03-14T21:29:29|MAS980812UK1|MmhgUzllp7iJlbS0mbiNglaciWtjVuQl50RsKudVo3sh
gyFg1H4OpyX3Rpgzwsa557nd3nnrMAazoBGApf9/eGrBFmlyBcTcG2oqyYObxwqn6PXTikQdbjvcQXsBrqJjKpVnUBdNLd5D3f+Ui4TZH0zlj/vvBXEYS7
v4jfmVnkRfNjPQ2lwpBwFDVotoGRNzZsrlv/DvMJRW/oDeaRNVIXFuHl0f7DSSnHNdxXzPl+253gypzl3QdidLBpp+rF1RtyBBI/I2ACy6EN9V5IjtyvSOpU
mSGuNlyoqPv9yHPY26nUmMAWfDSfbsJfKOEKH/Bv3BWHL3dv+ViSqBdzuQ==||00001000000506315610||